Model N0.9237CB Rotationsschleifer




Model N0.9237CB Rotationsschleifer

Austa

IASIrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit
001 539168-0 Stitze Baugruppe 1
C10 |654020-2 Anschlussfeder 36L 1
C20 |654501-6 Nicht isolierter Splei P-1.25 1
002 |634293-3 Feld 220/240V 1
003 |416253-5 Prallplatte 1
004 |211031-6 Kugellager 608LLB 1
005 |681644-1 Isolierscheibe 1
006 |516308-7 Ankerbaugruppe 220-240V 1
D10 INC. 4,5,7
007 |240002-6 Ventilator 70 1
008 |285687-1 Lagerhalter 48 1
009 |211106-1 Kugellager 6201LLB 1
010 ]961052-5 Haltering (EXT) S-12 1
011 266012-5 Bindekopf-Blechschraube 5X35 4
012 |455291-2 Kopfabdeckung 1
013 911118-1 Flachkopfschraube M4X12 WR 2
014 |415491-6 Stiftkappe 1
015 233072-2 Druckfeder 8 1
016 [911221-8 Flachkopfschraube M5X16 W 1
017 9112111 Flachkopfschraube M5X12 W 1
018 |142747-1 Getriebegehduse komplett 1
019 |256504-2 Kopfschulterstift 9 1
020 |227512-0 Spiralkegelrad 52 1
021 962151-6 Haltering (INT) R-32 1
022 |211106-1 Kugellager 6201LLB 1
023 |316896-2 Lagergehause 1
024 |266034-5 Bindekopf-Blechschraube 4X16 4
025 ]152551-0 Spindel komplett 1
C10 |344347-5 Labyrinthring 1
026 |743053-3 Schleifplatte unten 165 1
029 |266038-7 Bindekopf-Blechschraube 5X70 2
030 |804M47-2 Betriebsaufkleber 1
031 688110-9 Magnethulse 1
032 961012-7 Anschlagring (EXT) E-6 1
033 187958-1 Motorgehadusesatz 1
C10 |643708-9 Burstenhalter 5-11 2
D10 INC. 35
034 |194996-6 Kohlebirsten 1
035 ]819285-5 Firmenschild makita-logo 2
036-1 [643515-0 Halterkappe 7-11 2 *
036-2 |643750-0 Halterkappe 7-11 0] 2
037 |815Y34-8 Typenschild 9237CB 1
038 |271417-6 Einstellrad 28 1
039 631227-7 Controller 1
040 |255058-6 Niete 2 1
041 233002-3 Druckfeder 3 1
042 |187917-5 Handgriffsatz 1
D10 INC. 54




045 1651282-3 Schalter 2022.1004 1
049 |265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2
050 |687052-4 Kabelklemme 1
051 682573-1 Kabelschutz 10 1
052 [692527-0 Stromversorgungskabel 1.0-2-2. 1
5
053 |265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4
054 [187917-5 Handgriffsatz 1
D10 INC. 42
055 |455288-1 Staubschutzabdeckung 2
056 |265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2
AO1 266171-5 Innensechskantkopfschraube M 2
8X25
A02 |783204-6 Sechskantschlissel 6 1
A03 [262542-4 Hilse 18 1
A04  [455293-8 Bugelgriff 1
AO5 |192629-7 Wollpad 180 Set 1
F12 191D53-5 Wollpad 180 Set 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 06/11/2024



